
Número 200 Miércoles 2 de Septiembre  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

MOCEJON
Por resolución de Alcaldía de fecha 25 de agosto de 2009, se aprobó definitivamente la

lista de admitidos, no habiéndose producido ningún excluido de la convocatoria en relación
con las pruebas de selección para la contratación, en régimen de personal laboral, de una
plaza de Auxiliar del Centro de Atención a la Infancia vacante en la plantilla municipal, así
como la designación de miembros del tribunal y la convocatoria para el primer examen, del
tenor literal siguiente:

Vista la resolución de Alcaldía de fecha 25 de agosto de 2009, en la que se aprobaba la
lista provisional de admitidos, no habiéndose producido ningún excluido, de la convocatoria
en relación con las pruebas de selección para la contratación, en régimen de personal laboral
fijo a tiempo parcial, de una plaza de Auxiliar del Centro de Atención a la Infancia vacante en
la plantilla municipal.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria por
acuerdo de pleno de fecha 23 de junio de 2009, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto
364 de 1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General
del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen
Local, resuelvo:

Primero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos de la
convocatoria referenciada:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS
________________________________________________________________
   D.N.I.              APELLIDOS                        NOMBRE
_________________________________________________________________
3.943.464-E ACUÑA CODAGNONE ANDREA VERONICA
3.893.418-R BLANCO MENDEZ DIANA
3.901.354-W BRAOJOS COGOLLUDO MIRIAM
4.164.101-C CABRERO GONZALEZ PRAXEDES
52.951.233-N DIEGO COMES MARIA TERESA
3.863.903-H DURAN PERALES SUSANA
3.907.779-X GARCIA CEDILLO JESSICA
5.683.814-P GOMEZ CABRERA VIRGINIA
3.902.461-M GARCIA PEREZ-CEJUELA M.a DEL CARMEN
3.881.650-D GOMEZ FERNANDEZ M.ª DEL CARMEN
3.881.909-S GOMEZ FERNANDEZ SARA
17.758.833-G GRACIA LAGUNA RUTH
3.896.881-Z GUERRERO GOMEZ SOFIA
3.903.436-Z MANZANO GONZALEZ RAQUEL
47.036.652-L MARTIN CABRERA LAURA ESPERANZA
2.236.668-X MONJE PEREZ ROSA MARIA
3.868.886-X MORENO NIETO FATIMA
3.868.350-A PEREZ ARRIERO MARIA ESTHER
3.868.351-G PEREZ ARRIERO SUSANA
3.913.708-M PEREZ CHECA BEATRIZ
2.226.463-V RINCON DONES M.a VICTORIA
3.816.744-D SANCHEZ CONDE M.ª ANGELA
3.898.785-D SANCHEZ LOPEZ-REY MARIA
46.926.675-M SANCHEZ SEGOVIA CRISTINA
3.909.627-H SOTOMAYOR MUÑOZ NOELIA
3.911.455-Y SOLER DIAZ-PALACIOS INMACULADA
3.906.298-R VILLAMOR REDONDO CRISTINA
3.898.049-D VILLAMOR REDONDO ENRIQUE
51.411.114-L VENTURA PULIDO GLORIA
______________________________________________________________



B.O.P. de Toledo2 Septiembre 2009 Número 200

Segundo.- La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
- Presidenta: Doña Joana Jiménez Rodríguez.
- Suplente: Doña María Eugenia Romero Rabadán.
- Vocal: Doña Raquel Pérez Toledano.
- Suplente: Doña Isabel Gómez Pastrana López de los Mozos.
- Vocal: Un representante designado por la Consejería de Educación y Ciencia.
- Suplente: Un representante designado por la Consejería de Educación y Ciencia.
Vocal: Doña Rocío Martínez Sepúlveda.
Suplente: Doña Nazaret Ortega Martínez.
Vocal: Don Manuel Delgado Pérez.
Suplente: Doña María del Carmen de la Cal Perelló.
Secretario: Don Antonio Alonso Zazo.
Suplente: Don Juan Manuel Uceda Humanes.
Tercero. La realización del primer ejercicio comenzará el día 5 de octubre de 2009, a las

10,00 horas, en el Aula Formativa de Servicios Sociales sita en la calle Jacinto Benavente de
este municipio, debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa.

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el tablón de
edictos de la Corporación; en este supuesto, los anuncios de la celebración de las sucesivas
pruebas deberán hacerse públicos por el órgano de selección en los locales donde se haya
celebrado la prueba anterior, con doce horas, al menos, de antelación al comienzo de este, si
se trata del mismo ejercicio, o de veinticuatro horas, si se trata de uno nuevo.

Cuarto. Publicar en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, así como en el tablón
de anuncios del Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos, a los efectos
oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer
ejercicio.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria
del proceso de selección de una plaza de Auxiliar del Centro de Atención a la Infancia y el
artículo 20 del Real Decreto 364 de 1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administración General del Estado.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer
alternativamente o recuso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el
día siguiente al de la recepción de la presente notificación, ante el Alcalde de este Ayuntamiento
de Mocejón, de conformidad con los artículos 116 y 117 de la Ley 30 de 1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente
al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29
de 1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por
interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación
por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que
pudiera estimar más conveniente a su derecho.

Mocejón 26 de agosto de 2009.-El Alcalde, Plácido Martín Barriyuso.
N.º I.- 9174


